擦玻璃协议

甲方：乌鲁木齐市第 83 中学

乙方：乌鲁木齐佳净美净物业服务有限公司

为了提升校园卫生环境，做好玻璃清洁的安全管理工作，防止安

全事故的发生，确保人身安全，经甲乙双方充分协商，在依据国家相

关法律法规和公司相关规定的基础上，本着自愿平等的原则签订此协

议。

一、甲方的责任

1、甲方在乙方进入作业现场前，对乙方人员进行安全告知。

2、甲方在乙方进行擦玻璃时，有权对乙方进行监督、检查、指

导、协助。

3、作业过程中出现人员伤害情况，甲方有义务协助乙方做好事

故的处理工作，防止事故的扩大化，协助相关部门做好事故的调查取

证工作，但期间发生的一切费用由乙方承担。

二、乙方的职责

1、本次施工过程中，乙方必须设立安全管理人员，负责工作人

员的安全防护告知，安全操作规程培训。

2、乙方在作业过程中，应遵守公司的各项规章制度，对于作业

时发现的安全隐患，及时采取措施，予以消除。

3、乙方在作业过程中，出现的安全事故，将由乙方承担全部责

任，若对甲方造成损失，乙方赔偿损失。

4、乙方在作业过程中，禁止酗酒，疲劳作业，违规作业，甲方

将不定时进行抽查，在抽查过程中若发现违规行为，甲方将依据相关

规定对乙方进行处罚。

5、根据“一岗双责”的规定，乙方的负责人，也是安全负责人，

负责施工人员的日常安全管理工作，并对乙方作业人员的安全负责。

6、在作业开始前，乙方负责人应对作业人员进行安全防护措施

教育，不得安排未经教育的员工进入现场，特别要做好安全作业注意

事项的培训、提醒和保障措施，预防人员的坠落和割伤等意外发生。

7、乙方所使用的工具应对其安全防护措施负责并承担安全责任。

8、工作期间所产生的任何人身伤害、财产损失均由乙方全面承

担。

三、甲乙双方应严格遵守本协议条款，履行各自职责，做好文明

作业。

四、本协议自于 年 月 日至 年 月 日

有效，一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方：乌鲁木齐市第 83 中学 乙方：乌鲁木齐佳净美净物

业服务有限公司

责任人： 责任人：

签订日期： 签订日期：

	擦玻璃协议